
Ljubljana, 14. 03. 2023
Z A P I S N I K

4. redne seje ŠS UL PEF,

z dne 08. 03. 2023

Prisotni: Lea Arzenšek, Nina Češnovar, Deja Dekleva, Tina Fabjan, Lara Gašpar, Živa Jakšić Ivačič, Nina Kranjec,
Viktorija Kvas, Liza Lozar Zajec, Katarina Novak, Maja Otič, Domen Perovšek, Patricija Primožič, Hana
Rožman, Nina Stropnik, Zala Tostovršnik

Vabljeni: Lea Arzenšek, Nika Bedek, Nina Češnovar, Vitjan Črešnar Štaus, Deja Dekleva, Tina Fabjan, Lara
Gašpar, Ema Hajdenkumer, Živa Jakšić Ivačič, Nina Kranjec, Viktorija Kvas, Liza Lozar Zajec, Katarina
Novak, Maja Otič, Domen Perovšek, Patricija Primožič, Hana Rožman, Bor Stepišnik, Nina Stropnik,
Klemen Šparemblek, Zala Tostovršnik, Metka Knez, Viktor Velichkovski

Opravičeno odsotni: Nika Bedek, Ema Hajdenkumer, Bor Stepišnik

Neopravičeno odsotni: Vitjan Črešnar Štaus, Klemen Šparemblek

DNEVNI RED:
1. Potrditev dnevnega reda
2. Potrditev zapisnika 3. redne seje in 5. dopisne seje
3. Poročilo predsedstva ŠS UL PEF
4. Poročilo predstavnikov komisij Senata UL PEF
5. Promocijski material
6. Pregled projektov
7. Študentska mnenja
8. Pobude in vprašanja

Seja se je pričela ob 18.01 z ugotovitvijo sklepčnosti.

1. Potrditev dnevnega reda

1. SKLEP: ŠS UL PEF potrdi dnevni red.

Glasovanje: ZA 14 glasov.

Sklep je sprejet.



Nina Češnovar se pridruži seji.

2. Potrditev zapisnika 3. redne seje ŠS UL PEF  in 5. dopisne seje ŠS UL PEF

2. SKLEP: ŠS UL PEF potrdi zapisnik 3. redne seje ŠS UL PEF in 5. dopisne seje ŠS UL PEF.

Glasovanje: ZA 15 glasov.

Sklep je sprejet.

3. Poročilo predsedstva ŠS UL PEF

Predsednica Lara Gašpar poroča o dogajanju na Senatu UL PEF, kjer so sporočili, da bo 9. 6. 2023 potekala

promocija doktoratov. Spremenili so se tudi pogoji za vpis v programa dvopredmetni učitelj in likovna

pedagogika, in sicer se na ta programa ne morejo več vpisati dijaki določenih srednjih šol. Kot je že bilo

predstavljeno na prejšnji seji, bodo za določene študijske programe z naslednjim štud. letom razpisane štipendije.

Kar je problematično, je to, da bodo štipendije verjetno dobili študenti SRP, LOGO-SURDO in SP, ki imajo

višja povprečja ocen, študenti s programa dvopredmetni učitelj, katerim je bil primarno namenjen razpis

štipendij, pa bodo posledično lahko ostali brez štipendije. Dekan je zato predlagal, da se pošlje predlog za

dopolnitev razpisa, v katerega bi se dodal stavek, da imajo prednost pri pridobitvi štipendije študenti s programa

dvopredmetni učitelj, če pa ostane še kaj nedodeljenih štipendij, se le-te porazdelijo še med študente ostalih

programov. Spremenil se je tudi pravilnik o I. in II. stopnji študija, in sicer se po novem zaključna dela ob oddaji

v sistem VIS samodejno pregledajo z antiplagiatorskim programom. Pogovarjali so se tudi o varuhinji študentov

UL, ki je trenutno Milena Košak Babuder. Študenti ne poznajo točno funkcije pisarne varuhinje študentov UL,

zato bo to potrebno še dodatno promovirati in o tem obvestiti študente.

3. SKLEP: ŠS UL PEF je seznanjen s poročilom predsedstva.

Glasovanje: ZA 15 glasov.

Sklep je sprejet.

Liza Lozar Zajec se pridruži seji.

4. Poročilo predstavnikov komisij Senata UL PEF

Domen Perovšek poroča o dogajanju na seji Študentske organizacije UL PEF. Pogovarjali so se o tem, da so

pripravljeni sodelovati pri ureditvi študentskih kotičkov in sofinanciranju udeležbe fakultete na PEFijadi.

Liza Lozar Zajec poroča o seji Komisije za študijske zadeve, kjer so se pogovarjali o tem, da profesorji nimajo

možnosti odjave študentov od izpita, ampak lahko to naredi le referat. Iščejo rešitve v smislu sporočil, ki bi

študente opozarjala na pravočasno odjavo od izpita, da ne bi več prihajalo do tega, da se študenti pozabijo

odjaviti od izpitov.
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4. SKLEP: ŠS UL PEF je seznanjen s poročilom predstavnikov komisij Senata UL PEF.

Glasovanje: ZA 16 glasov.

Sklep je sprejet.

5. Promocijski material

Katarina Novak članom razdeli promocijski material - termovke. Lara Gašpar poroča, da so kratke majice in

puloverji v izdelavi, tako da jih lahko pričakujemo do naslednje seje.

5. SKLEP: ŠS UL PEF je seznanjen s stanjem promocijskega materiala.

Glasovanje: ZA 16 glasov.

Sklep je sprejet.

6. Pregled projektov

Viktorija Kvas poroča o projektu Srečno PEFov’c, kjer potekajo zadnje priprave na dogodke, ki bodo potekali že

v marcu.

Lara Gašpar poroča o vabilu na PEFijado, ki smo ga dobili od UM PEF. PEFijada bo potekala 23. 5. 2023.

Sporočimo jim, da smo pripravljeni sodelovati.

Liza Lozar Zajec poroča o dogodku Delo vzgojitelja na otroških letovanjih, ki bo potekal 14. 3. 2023.

Viktorija Kvas poroča o projektu Skupina za podporo študentskim mamicam, kjer trenutno še zbirajo potrebne

informacije, potem pa se bo ustvaril tudi Instagram profil  in Facebook skupina.

Nina Stropnik in Lea Arzenšek poročata o dogodku Razstava eksotičnih živali, ki bo potekal 9. 5. 2023.

Liza Lozar Zajec poroča o projektu Podporna skupina za predstavnike letnikov, kjer so imeli prvi sestanek,

naslednji sestanek pa bo ta mesec.

Lara Gašpar v imenu Nine Fricelj poroča o dogodku z naslovom Biti starš v času študija, ki bo 17. 5. 2023 na

fakulteti. Organizirajo ga Karierni centri, ŠS UL PEF pa bo pomagal pri pripravi. V času dogodka bo

organizirano tudi varstvo za otroke sodelujočih.

Lara Gašpar poroča o projektu Puloverji UL PEF, kjer se trenutno pripravlja razpis za natečaj sooblikovanja

puloverjev.

6. SKLEP: ŠS UL PEF  je seznanjen s pregledom projektov.

Glasovanje: ZA 16 glasov.

Sklep je sprejet.

7. Študentska mnenja

Ta točka je zaprta za javnost.

8. Pobude in vprašanja

Živa Jakšić Ivačič, Patricija Primožič in Viktorija Kvas predlagajo nakup mikrovalovne pečice in grelnika vode za
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potrebe izvedb dogodkov. Tina Fabjan se javi za donacijo grelnika vode.

13. SKLEP: ŠS UL PEF se strinja z nakupom mikrovalovne pečice za potrebe izvedb dogodkov.

Glasovanje: ZA 16 glasov.

Sklep je sprejet.

Seja se je končala dne 08. 03. 2023 ob 19.05.

Zapisala:
Tina Fabjan
tajnica ŠS UL PEF
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